j

PORTARIA Nº 023/2017

Secretaria Municipal de
Administração e Serviços Internos

DESIGNA SERVIDOR PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE TERMO DE
CONCESSÃO DE USO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS INTERNOS,
da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições delegadas através dos Decretos
nºs. 18.275/2008 e 26.677/2017, tendo em vista o
que consta no Sequencial nº 2 - 542/2017,

RESOLVE:

Art. 1 º Designar o servidor municipal
WELINGTON PEREIRA GOMES, lotado na Secretaria Municipal de
Agricultura e Abastecimento - SEMAG, para acompanhamento e fiscalização da
execução dos serviços constantes nos Termos d~ Permissão de Uso, conforme

.,. ·-·

descritos na relação anexa. -f

Art. 2º Revogar as disposições em contrário em
especial a designação de RITA DE CÁSSIA BARBOSA, para fiscalização dos
referidos Termos de Permissão de Uso, autorizada através da Portaria
nº 913/2016.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de janeiro de 2017.

dsg

w w w. ca eh o e ir o. e s. g o v. b r Rua Brahím Antônio.Seder, nº 34 - 30 andar -· Centro
Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP 29. 300-060
Te/.: 28 3155 5382 - Fax: 28 3522 4708

Secretaria Municipal de
Administração e Serviços Internos

RELACÃO ANEXA A PORTARIA Nº 023/2017

TERMO DE
.,

PERMISSÃO PERMISSJONÁRIO OBJETO PROT. Nº
•,

DE USO
..

Permitir, de forma onerosa e a título precário,
Nº 005/2016

ANGELO BUSATO
o uso do BOX 01 do Mercado Municipal Quincas

1- 36.082/2016
28112/2016 Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,

Guandu, Nesta Cidade
Permitir, de forma onerosa e a título precário,

N° 006/2016 ANTONIO CARLOS o uso do BOX 19 do Mercado Municipal Quincas
1" 36.07212016

28112/2016 TAVARES ROSA Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,
Guandu, Nesta Cidade

Permitir, de forma onerosa e a título precário,
Nº 00712016

ARGEU SIMMER FILHO
o uso do BOX 05 do Mercado Municipal Quincas

1- 35.883/2016
28/12/2016 Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 3 12,

Guandu, Nesta Cidade
Permitir, de forma onerosa e a título precário,

Nº 00812016
DALTON DE SOUSA

o uso do BOX 08 do Mercado Municipal Quincas
1- 35.642/2016

28/12/2016 Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 3 12,
Guandu, Nesta Cidade

Permitir, de forma onerosa e a título precário,
Nº 00912016 ELAINE NICACIO DE o uso do BOX 09 do Mercado Municipal Quincas

1- 35.87812016
28/12/2016 CERQUEIRA SILVA Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,

Guandu, Nesta Cidade
Permitir, de forma onerosa e a título precário,

Nº 010/2016
GERVÁSIO PETERLE

o uso do BOX 03 do Mercado Municipal Quincas
1- 35.779/2016

,,i:·, 28112/2016 Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,
Guandu, Nesta Cidade

Permitir, de forma onerosa e a título precário,
Nº 011/2016 GILBERTO DE PAULA o uso do BOX 14 do Mercado Municipal Quincas

1- 35.959/2016
28112/2016 ALOCHIO Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,

• Guandu, Nesta Cidade
Permitir, de forma onerciSa e a título prer.ário,

Nº 012/2016 GRACIANO DE SOUZA o uso do BOX 13 do Mercado Municipal Quincas
1- 35.913/2016

28/12/2016 V E LASCO Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,
Guandu, Nesta Cidade

Permitir, de forma onerosa e a título precário,
Nº 013/2016

JOÃO PEDRO MÓDULO
o uso do BOX 04 do Mercado Municipal Quincas

1- 35.927/2016
28112/2016 Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,

Guandu, Nesta Cidade
Permitir, de forma onerosa e a título precário,

Nº 014/2016 LUCIANO FREITAS DO o uso do BOX 18 do Mercado Municipal Quincas
1- 35.769/2016

28112/2016 NASCIMENTO Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,
Guandu, Nesta Cidade

Permitir, de forma onerosa e a título precário,
Nº 015/2016

LUIZ DAVI PARTELI
o uso do BOX 15 do Mercado Municipal Quincas 1- 35.760/2016

28/12/2016 Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312,
Guandu, Nesta Cidade

Permitir, de forma onerosa e a título precário.
Nº 016/2016 MADALENA CARVALHO o uso do BOX 07 do Mercado Municipal Quincas 1- 36.276/2016
28/12/2016 PÍCOLI Leão, situado na Rua Bernardo Horta, nº 312, Guandu.

Nesta Cidade

Nº 017/2016
Permitir, de forma onerosa e a título precário, o uso do

MARLENE DELL" ARMI BOX 17 do Mercado Municipal Quincas Leão. situado 1- 35.448/2016
28112/2016 na Rua Bernardo Horta, nº 312, Guandu, Nesta Cidade -

h~c .. ~ Permitir, de forma onerosa e a título precário. o uso do IPr ~~Nº018/2016 THERESA VENTORIM BOX 16 do Mercado Municipal Quincas Leão, situado 1- 35.907/2016
g,. ~ 128112/2016 CANAL na Rua Bernardo Horta, nº 312, Guandu. Nesca Cidade 1:1• ~V.~ l

. ,....
~\ ~'(.~ ,~ , ('\\ u ~~ '#:

u\
·'t' . 1 \
~8.1 ......

(J -~ ~

www.'cachoei ro. es. gov. br / / Rua Brahim Antônio Seder, nº 34 - Jº andar - Centro
,,, Cachoeíro de Itapemirim - ES - CEP 29.300·060

- 4· TeL 28 3155 5382 Fax. 28 3522 708